
středisko DDM Plesná 

Karla Svobody 237, Ostrava - Plesná 725 27 
www.ddmporuba.cz 

 Bc. Nikola Kubínová, 725 037 084, 
nikola.kubinova@ddmporuba.cz 

 Pravidla celoroční soutěže 

„Rodinný herbář“ 
Jedná se o celoroční soutěž, která bude rozdělena na tři kontrolní úseky (červen, září, prosi-

nec). Průběžné výsledky jednotlivých etap budou zveřejňovány na našem webu.  

Každý účastník jednotlivých etap obdrží drobné upomínkové předměty.  

Závěrečné vyhodnocení bude v lednu 2022.  

Vítězem se stává rodina, která získá nejvíce bodů. 

Hlavní tři ceny budou předány výhercům v lednu 2022. 

 

 Soutěž je určená pro rodinu s dětmi do 16 let 

 Do soutěže není možné zařadit jiné listy než předepsané pracovní listy DDM Poruba 
(Herbářový list) 

 Pracovní listy si můžete stáhnout na webových stránkách. V případě, že nemáte k dispozici 
tiskárnu, můžete si listy vyzvednout po domluvě na střediscích DDM Poruba 

 Vypracované herbářové listy nafoťte nebo naskenujte a posílejte, prosím, ve formátu .docx 
(MS Word) nebo .pdf na mailovou adresu:  

  nikola.kubinova@ddmporuba.cz   nebo  irena.hencova@ddmporuba.cz 

 Nezapomeňte, prosím, vždy vyplnit údaje : Název rodinného týmu pro zveřejnění na webo-
vých stránkách + seznam členů (jméno, příjmení, ročník narození) + kontakt (e-mail nebo 
telefonní číslo) 

 Do soutěže se můžete kdykoliv přihlásit a své listy můžete zasílat i průběžně 

 Soutěž se bude bodovat tímto způsobem: 

 1.strana - teoretická část (vyplněné informace o rostlině) - 1 bod 

 2.strana - praktická část (nalepená usušená rostlina a vyplněný herbářový štítek) - 3 body 

 V případě shody u závěrečného hodnocení bude rozhodovat kvalita a estetika provedení 

 Dokumenty zašlete do: 

I. úsek - 21.6.2021 

II. úsek - 21.9.2021 

III. úsek - 21.12.2021 

 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat: 

nikola.kubinova@ddmporuba.cz , 725 037 084 

irena.hencova@ddmporuba.cz  , 725 037 081 

mailto:nikola.kubinova@ddmporuba.cz

